
年 月 日

年 月 日 に実施した入札結果について下記のとおり報告します。

入　札　結　果　に　つ　い　て　（　報　告　）

 株式会社有田建設 辞退  株式会社小林産業 辞退 有限会社佐々木建築 辞退  泰和興産株式会社 辞退  株式会社山中建設 辞退

(消費税額) 223,000 (消費税額) 令和04年2月28日

幸平 2,453,000 (税込) (税込) ～
令和2年度繰越
重要文化財旧田代家西洋館保存
修理工事（災害復旧）

2,230,000 (税抜) (税抜) 令和03年9月7日

株式会社パスコ株式会社エクセルコンサルタント アジア航測株式会社 朝日航洋株式会社

98.5%
(消費税額) 678,400 (消費税額) 668,000 令和04年3月18日

株式会社パス
コ

町内 7,462,400 (税込) 7,348,000 (税込) ～

松浦土建株式会社  有限会社岩永組 辞退

水田台帳に係る面積計測および
現況図データ作成業務委託

6,784,000 (税抜) 6,680,000 (税抜) 令和03年9月9日

株式会社小林産業 有限会社川口工務店

岩忠建設株式会社 株式会社山中建設 株式会社下建設

株式会社西有田土木 泰和興産株式会社 株式会社有田建設

98.9%
(消費税額) 718,000 (消費税額) 710,000 令和03年12月28日

松浦土建株式
会社

白川 7,898,000 (税込) 7,810,000 (税込) ～

今泉工業株式会社

令和3年度　町単独事業
白川キャンプ場解体工事

7,180,000 (税抜) 7,100,000 (税抜) 令和03年9月9日

有限会社岩崎鉄工 青井商事有限会社

有限会社福田管工 岩尾磁器工業株式会社 株式会社山中建設

有限会社福川設備 有限会社樋渡設備 岩忠建設株式会社

97.6%
(消費税額) 206,000 (消費税額) 201,000 令和03年10月15日

令和03年9月7日
有限会社岩崎

鉄工
大木宿 2,266,000 (税込) 2,211,000 (税込) ～

有水工第44号
町道大木・蔵宿線舗装修繕工事
に伴う水道管移設工事

2,060,000 (税抜) 2,010,000 (税抜)

松浦土建株式会社 株式会社山中建設岩忠建設株式会社 株式会社小林産業 有限会社川口工務店

98.0%
(消費税額) 296,000 (消費税額) 290,000 令和03年11月30日

令和03年9月9日
株式会社小林

産業
南原 3,256,000 (税込) 3,190,000 (税込) ～

有下水第19号
令和3年度　地方創生汚水処理
施設整備推進交付金事業
南原地区汚水枝線管渠工事

2,960,000 (税抜) 2,900,000 (税抜)

有限会社川口工務店 株式会社下建設

黒木建設株式会社 川原建設株式会社 金崎建設株式会社

株式会社小林産業 株式会社西有田土木 岩忠建設株式会社

(消費税額) 3,219,000 (消費税額) 3,120,000 令和04年3月25日

35,409,000 (税込) 34,320,000 (税込) ～ 96.9%

業者名 落札率％

有教学第208号
令和3年度　西有田中学校
屋内運動場屋根改修建築工事

32,190,000 (税抜) 31,200,000 (税抜) 令和03年9月9日
有限会社川口

工務店
立部

令和 3 9 3

工事名・業務名 工事箇所 予定価格（円） 請負額（円） 工期

令和 3 9 3

不調


